ESZET CAiTH B.V.

- voor data systeem producten -

Wieland - BST14 2-POLIGE T-SPLITTER

PASTELBLAUW

T-Splitter 2-polig DALI kleur pastelblauw,
Fabrikaat Wieland, artikelnummer

93.420.4653.0

Artikelnummer
Artikelkortingsgroep
Merk

Artikelnummer
fabrikant

GTIN

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

115398
WIEWIB
Wieland
93.420.4653.0

04015573693883

Toegekende spanning50 V

Toegekende stroom
Aantal polen
Beschermingsgraad
(IP)

Aantal ingangen
Aantal uitgangen
Pool-markering
Mechanische
codering

3A
2
IP20

1

2

1+, 2-
Ja

Kleur codering/contac Overig

tinzetstuk
Type vergrendeling

Halogeenvrij
Materiaal behuizing
Contactmateriaal

In de connector
geintegreerd
Ja

Polyamide
Overig

Oppervlaktebehandeli Verguld

ng contacten

Verontreinigingsgraa 2

d

Toegekende
stootspanning
Lengte
Hoogte
Breedte

Type verdeler

0.8 kv

37 mm
34 mm
13 mm
Distibutie in T

Dit productblad is gegenereerd op 22-12-2024

Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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